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ABULCASIS DES SCIENCES DE LASANTE

aanll eglal adgall il dasla

RANG

51

52

53

54

55

56

57

CODE CANDIDAT

CND_UA00032080/2023
CND_UA00031642/2023
CND_UA00032343/2023
CND_UA00031652/2023
CND_UA00031486/2023
CND UA00031563/2023

CND_UA00032506/2023

samedi 29 juillet 2023

RESULTATS CONCOURS D'ACCES DE LA FACULTE DE PHARMACIE ABULCASIS

NOM

PRENOM

ZNIBER-EL MOUHABBIS Youssef

DIRA
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ABABOU

HONSALI

NAFID

KLABILI

Chadi
Adnane
Mohamed
Ilyas
Hanane

Riham

LISTE D'ATTENTE -
2023 - 2024
TYPE BAC  CIN/PASSEP

Privé AG3010
Privé R378942
Privé AM6331
Privé SB16886
Privé AA104381
Privé AD334064
Privé SB18346
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